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-

29.96 m²

-

27.93 m²-
6.49 m²

-
2.93 m²

-
4.80 m²

-
1.92 m²

4.60 m²

33.81 m²
35.46 m²

38.43 m²

-
23.48 m²

5.25 m²

-
7.74 m²

-
10.91 m²

+6.60

+6.60
 +6.60

 +6.60+6.60

+6.60

+6.60

FRACÇÃO AF

FRACÇÃO AG FRACÇÃO AH FRACÇÃO AI FRACÇÃO AJ
FRACÇÃO AK

FRACÇÃO AM FRACÇÃO AN

FRACÇÃO AOFRACÇÃO AP

FRACÇÃO AL

2A
G.43

4K
G.51

2D
G.37

3E
G.19

3F
G.18

3G
G.12 3H

G.46

3I
G.47

4J
G.23

2B
G.20

2C
G.29

Poente

Nascente Piso 2

2C T2 29 29 4 9,82 10 17 11 ,3 9

TIPOLOGIA GARAGEM ARRUMOS

ÁREA BRUTA PRIVATIVA

ENCERRADO VARANDAS GARAGEM ARRUMOS TOTAL

Suite (  + WC)Quarto , Quarto, WC, Hall, Cozinha - Sala
Varanda Poente

Garagem nº 29, Arrumo nº 29

GESTÃO E CONSTRUÇÃO IMOBILIÁRIA, LDA
I M O P R O M O

T2 - Sector  - º andar - A 2 Fração AP - Apt. 2C 
NOTA: As informações aqui contidas podem sofrer variações por ordem técnica

2 .00025  €

APT.

Fração AP


